
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

23 червня 2022 року 

 

Про прийняття у власність 

Лубенської територіальної громади  

благодійної допомоги 

 

 Розглянувши лист Благодійної організації «Благодійний фонд «Трушна 

перемога», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

 1. Прийняти безоплатно у власність Лубенської територіальної громади 

благодійну допомогу загальною вартістю 291214 грн. (двісті дев’яносто одна 

тисяча двісті чотирнадцять) гривень, для організації діяльності прихистків для 

внутрішньо переміщених осіб, згідно з додатком. 

2.  Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Бредун С.І. та постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення Лубенської міської ради 

від 23.06.2022 року 

 

 

Перелік благодійної допомоги, що приймається  

у власність Лубенської територіальної громади 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Одиниці 

виміру 
Кількість 

Вартість, 

 грн. 

Загальна 

сума, грн. 

1 НСТ 22.05.01 Кровать №1 пряма-Н 

(ЄКОНОМ) 900х2000 (біле 

дерево) 

шт. 

100,00 

1500,00 150000,00 

2 НСТ 22.05.01 Тумба приліжкова №2 (за 

кресленням) 410х430х365 

(біле дерево) 

шт. 

45,00 

350,00 15750,00 

3 Аерософт Міні, матрас (900, 2 000, 90) шт. 100,00 930,00 93000,00 

4 Аерософт Міні, матрас (1 600, 2 000, 90) шт. 12,00 1690,00 20280,00 

5 Подушка  200,00 0,00 0,00 

6 Комплект постільної білизни шт. 500,00 0,00 0,00 

7 Рушник шт. 500,00 0,00 0,00 

8 Ковдра  200,00 0,00 0,00 

9 Мило рідке Kruidvat 500мл шт. 60,00 0,00 0,00 

10 Крем для душу Kruidvat Soft White lotus 

300мл 

шт. 
306,00 

0,00 0,00 

11 Серветки антибактеріальні  Multi Surface№80 шт. 60,00 0,00 0,00 

12 Зубна паста 75мл Oral-B шт. 120,00 0,00 0,00 

13  Гель для душу Kruidvat Wilde Kasanje 300мл шт. 600,00 0,00 0,00 

14 Шампунь-кондиціонер  дитячий Really wild 

3-in-1 250мл 

шт. 
124,00 

0,00 0,00 

15 Шампунь для волосся Cien 300мл шт. 236,00 0,00 0,00 

16 Мило кускове шт. 192,00 0,00 0,00 

17 Антисептик шт. 96,00 0,00 0,00 

18 Dàmskė vložky/Гігієничні прокладки шт. 300,00 0,00 0,00 

19 Toaletni papir/Туалетний папір шт. 500,00 0,00 0,00 

20 Pampers for children maxi/Підгузки для дітей шт. 448,00 0,00 0,00 

21 Pampers for children mini/Підгузки для дітей шт. 80,00 0,00 0,00 

22 Стальні радіатори шт. 6,00 0,00 0,00 

23 Морозильна камера шт. 2,00 0,00 0,00 

24 Пральна машина шт. 1,00 0,00 0,00 

25 Бойлер шт. 3,00 0,00 0,00 

26 Труба комппозитна 20 Пайка м 46,00 50,00 2300,00 

27 Трійник 20 Пайка шт. 15,00 8,00 120,00 

28 Трійник перехідний 25/20/25 Пайка шт. 1,00 12,00 12,00 

29 Муфта 20 Пайка шт. 10,00 5,00 50,00 

30 Коліно 20/90 Пайка шт. 50,00 7,00 350,00 



31 Коліно 20/45 шт. 10,00 8,00 80,00 

32 Кран 20 Пайка шт. 10,00 109,00 1090,00 

33 Муфта МРН 20*1/2 Пайка шт. 6,00 39,00 234,00 

34 Планка монтажна 20*1/2 Пайка шт. 4,00 144,00 576,00 

35 Американка РВ 20*1/2 Пайка шт. 6,00 90,00 540,00 

36 Кріплення 20 Пайка шт. 200,00 4,00 800,00 

37 Дюбель цвях ударний гриб 6*40 шт. 200,00 0,50 100,00 

38 Бур по бетону SDS-PLUS S4  6-110 мм шт. 5,00 30,00 150,00 

39 NHK-BO48 ванна однорич.карт/п. пл.гусак 

WEZER 
шт. 4,00 

920,00 
3680,00 

40 Насос повиш.давл UPA 15-130 Z з гайками 

GR 
шт. 1,00 

1680,00 
1680,00 

41 45-301 Труборіз трубний ПВХ 42 мм шт. 1,00 350,00 350,00 

42 Муфта МРВ 20*1/2 Пайка шт. 2,00 36,00 72,00 

 

 

 

Секретар міської ради              Маргарита КОМАРОВА 


